АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

Ж»
О проведении внеплановой проверки
по осуществлению контроля за деятельностью
муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения детский сад №47 «Успех»

Руководствуясь Порядком осуществления контроля за деятельностью
муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений, относящихся
к муниципальной собственности города Нижневартовска, утвержденным
постановлением администрации города от 11.07.2011 №763, запросом
Прокуратуры города Нижневартовска от 29.06.2022 №Нр 1137-22.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести внеплановую выборочную документарную проверку

по фактам, указанным в обращении в части правильности начисления
заработной платы Н.Е. Навициной в муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении детском саду №47 «Успех» в срок
до 27.07.2022.

2. Утвердить состав комиссии внеплановой проверки департамента
образования администрации города, согласно Приложению 1.

3. Руководителю проверяемой организации создать условия
для осуществления проверок.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Е.Г. Калиниченко.

Исполняющий обязанности
директора департамента С.Г. Князева

Приложение 1
к приказу департамента образования

(/ц /} // /ДаДминистрацим города
О'

Состав комиссии внеплановой проверки
департамента образования администрации города

№
п/п

ФИО Должность

1. Калиниченко Елена
Геннадьевна

Заместитель директора департамента образования

2. Яценко Ирина Леонидовна Исполняющий обязанности начальника отдела
экономики управления финансово-экономического
обеспечения прав и гарантий граждан в области
образования

3. Ефанова Анна
Владимировна

Ведущий экономист отдела экономики управления
финансово-экономического обеспечения прав и
гарантий граждан в области образования